Organizza G.S. Giro del Friuli V.G.
47. GIRO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA
Classifica Generale 1 / 3
Maglia Bianca
Ufficiale
Seconda tappa - 07 05.2009 (Forgaria nel Friuli - Piano d'Arta)Lunghezza 290,30 Km Media 42,759 Km/h
No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCI
1 PORTE Richard Julian (AUS)57 Bedogni Grassi Natalini Gr. Praga  6:47'21 1985 BEDAUS19850130
2 MAMMINI Matteo (ITA)64 Team Hoppla Seano Bellissima  6:47'34 1989 13HSB GITA19891008
3 SILIN Egor (RUS)107 Nazionale Russa  6:47'34 1988 13RUS GRUS19880625
4 BRAMBILLA Gianluca (ITA)71 G.S. Zalf Desire e Fior  6:48'03 1987 42ZDF GITA19870822
5 SAGAN Peter (SVK)151 Regional Slovakia U23  6:48'03 1990 42SVK GSVK19900126
6 KENNAUGH Peter (GBR)139 Great Britain National Team  6:48'05 1989 44GBR GGBR19890615
7 KOCHETKOV Pavel (RUS)106 Nazionale Russa  6:48'05 1986 44RUSRUS19860307
8 EDET Nicolas (FRA)143 Equipe de France  6:48'05 1987 44FRA GFRA19871202
9 PECORARO Giuseppe (ITA)15 Petroli Firenze - Gragnano s.c.  6:48'05 1986 44PFGITA19860124
10 BATTAGLINI Mirko (ITA)92 Promociclo Neri Sottoli  6:48'09 1987 48PNS GITA19870913
11 COLO' Alessandro (ITA)93 Promociclo Neri Sottoli  6:48'09 1986 48PNSITA19860516
12 BONIFETTO Federico (ITA)105 Cycling Team Friuli  6:48'09 1986 48FRIITA19861222
13 TROTTA Alessandro (ITA)58 Bedogni Grassi Natalini Gr. Praga  6:48'12 1986 51BED GITA19860411
14 PAPOK Siarhei (BLR)85 GS. S.Marco Concrete Imet Caneva  6:48'12 1988 51SMA GBLR19880106
15 ZANCO Diego (ITA)10 U.C. Trevigiani  6:48'12 1988 51TRE GITA19881005
16 KOREN Kristjan (SLO)42 Bottoli Ramonda Nordelettrica  6:48'12 1986 51BOTSLO19861125
17 HASANOVIC Esad (SRB)116 Nation Team of Serbia  6:48'12 1985 51SERSRB19850124
18 MIHOLJEVIC Hrvoje (CRO)1 Croatia National Team  6:48'12 1979 51CROCRO19790608
19 BATTAGLIN Enrico (ITA)74 G.S. Zalf Desire e Fior  6:48'12 1989 51ZDF GITA19891117
20 NERZ Dominik (GER)157 German National Team Road Espoirs  6:48'12 1989 51GER GGER19890825
21 REZMAN Bostjan (SLO)32 Nazionale Slovenija  6:48'12 1980 51SLO GSLO19801212
22 BRANDLE Matthias (AUT)86 Team Austria  6:48'12 1989 51AUT GAUT19891207
23 BERDOS Oleg (MDA)135 Brisot Cardin Bibanese  6:48'12 1987 51BRI GMDA19870609
24 APPOLLONIO Davide (ITA)61 Team Hoppla Seano Bellissima  6:48'22 1989 1'01HSB GITA19890602
25 TRAFELET Stefan (SUI)50 V.C. Mendrisio - PL Valli  6:48'22 1984 1'01MENSUI19840323
26 BALDO Nicolas (FRA)100 Team Differdange CCD  6:48'22 1984 1'01DIFFRA19841619
27 PAGANI Angelo (ITA)41 Bottoli Ramonda Nordelettrica  6:48'22 1988 1'01BOT GITA19880804
28 GRILLO Francesco Carlo (ITA)94 Promociclo Neri Sottoli  6:48'22 1988 1'01PNS GITA19880216
29 TLEUBAYEV Ruslan (KAZ)114 Kazakistan  6:48'28 1987 1'07KAZ GKAZ19870304
30 ZAMPEDRI Derik (ITA)20 V.C. Breganze - Cyber Team  6:48'31 1985 1'10VCBITA19850617
31 PINOT Thibaut (FRA)145 Equipe de France  6:48'31 1990 1'10FRA GFRA19900629
32 VACCHER Andrea (ITA)52 Marchiol Pasta Motegrappa Heraclia Site Liquigas 6:48'34 1988 1'13MAR GITA19881221
33 SEMPLE Adam (AUS)150 Team - AIS Australia  6:48'34 1989 1'13AIS GAUS19891118
34 ZOIDL RICCARDO (AUT)87 Team Austria  6:48'34 1988 1'13AUT GAUT19880408
35 ROTA Valerio (ITA)29 Aurora Named - M.I. Impianti  6:48'39 1987 1'18AUR GITA19870621
36 FROHN Florian (GER)159 German National Team Road Espoirs  6:48'47 1987 1'26GER GGER19870417
37 BENEDETTI Cesare (ITA)21 De Nardi - Daigo - Bergamasca  6:50'50 1987 3'29DEN GITA19870803
38 VYSNA Matey (SVK)153 Regional Slovakia U23  6:50'55 1988 3'34SVK GSVK19880708
39 VICINI Mauro (ITA)30 Aurora Named - M.I. Impianti  6:50'55 1988 3'34AUR GITA19880623
40 BAZIN Nicolas (FRA)98 Team Differdange CCD  6:50'55 1983 3'34DIFFRA19830609
41 DEGENKOIB John (GER)156 German National Team Road Espoirs  6:50'58 1989 3'37GER GGER19890107
42 FURDI Blaz (SLO)34 Nazionale Slovenija  6:50'58 1988 3'37SLO GSLO19880527
43 HESSELBARTH David (GER)160 German National Team Road Espoirs  6:50'58 1988 3'37GER GGER19880604
44 HRINKOW Dominik (AUT)89 Team Austria  6:50'58 1988 3'37AUT GAUT19880804
45 LESTAGE Georges (FRA)122 AVC Aixois  6:50'58 1985 3'37AIXFRA19851214
46 FILIPPOV Alexander (RUS)128 A.C.S. Gruppo Lupi  6:50'58 1984 3'37LUPRUS19840905
47 JOVANOVICH Nebojsa (SRB)119 Nation Team of Serbia  6:50'58 1983 3'37SERSRB19830327
48 KISERLOVKI Emanuel (CRO)3 Croatia National Team  6:51'03 1984 3'42CROCRO19840803
49 BARSOTTINI Stefano (ITA)67 Gr. MADE Tamburlini TSS A&V  6:51'03 1988 3'42MAD GITA19880912
50 UTEGENOV Baurzhan (KAZ)111 Kazakistan  6:51'08 1989 3'47KAZ GKAZ19890217
51 SEREBRYAKOV Alexander (RUS)129 A.C.S. Gruppo Lupi  6:51'17 1987 3'56LUP GRUS19870925
52 DEMARIN Massimo (CRO)2 Croatia National Team  6:51'20 1979 3'59CROCRO19790825
53 BAGOT Yoann (FRA)141 Equipe de France  6:51'25 1987 4'04FRA GFRA19870906
54 CIAVATTA Matteo (ITA)56 Bedogni Grassi Natalini Gr. Praga  6:51'26 1988 4'05BED GITA19880129
55 DI LEO Marco (ITA)28 Aurora Named - M.I. Impianti  6:51'33 1987 4'12AUR GITA19871120
56 SIMONI Alex (ITA)17 V.C. Breganze - Cyber Team  6:51'39 1988 4'18VCB GITA19880301
57 COLLODEL Matteo (ITA)73 G.S. Zalf Desire e Fior  6:51'41 1988 4'20ZDF GITA19880827
58 MEYER Travis (AUS)148 Team - AIS Australia  6:51'56 1989 4'35AIS GAUS19890608
59 GIANI Marco (ITA)48 V.C. Mendrisio - PL Valli  6:52'44 1984 5'23MENITA19840215
60 NECHITA Andrei (ROM)54 Marchiol Pasta Motegrappa Heraclia Site Liquigas 6:52'44 1988 5'23MAR GROM19880529
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
07/05/2009 Emesso alle 15:42
Organizza G.S. Giro del Friuli V.G.
47. GIRO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA
Classifica Generale 2 / 3
Maglia Bianca
Ufficiale
Seconda tappa - 07 05.2009 (Forgaria nel Friuli - Piano d'Arta)Lunghezza 290,30 Km Media 42,759 Km/h
No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCI
61 VOLIK Konstantin (UZB)70 Gr. MADE Tamburlini TSS A&V  6:52'46 1984 5'25MADUZB19840518
62 ROSTOLLAN Thomas (FRA)125 AVC Aixois  6:52'50 1986 5'29AIXFRA19860318
63 PAAJANEN Paavo (FRA)124 AVC Aixois  6:52'50 1988 5'29AIX GFRA19880425
64 FUCHS Sergey (GER)158 German National Team Road Espoirs  6:52'50 1987 5'29GER GGER19870221
65 MAHADR Martin (SVK)154 Regional Slovakia U23  6:52'50 1989 5'29SVK GSVK19890731
66 SAGAN Juraj (SVK)152 Regional Slovakia U23  6:52'58 1988 5'37SVK GSVK19881223
67 DI CORRADO Andrea (ITA)23 De Nardi - Daigo - Bergamasca  6:53'05 1988 5'44DEN GITA19880813
68 GIACOMIN Andrea (ITA)18 V.C. Breganze - Cyber Team  6:53'07 1986 5'46VCBITA19860303
69 BERTAZZO Omar (ITA)44 Bottoli Ramonda Nordelettrica  6:53'31 1989 6'10BOT GITA19890107
70 LEBAS Thomas (FRA)121 AVC Aixois  6:53'33 1985 6'12AIXFRA19851214
71 MCEVOY Jonathan (GBR)140 Great Britain National Team  6:53'37 1989 6'16GBR GGBR19890802
72 NICHELE Attilio (ITA)84 GS. S.Marco Concrete Imet Caneva  6:54'19 1989 6'58SMA GITA19891211
73 HARBONNIER Sebastien (FRA)99 Team Differdange CCD  6:54'19 1984 6'58DIFFRA19841231
74 PROKIC Predrag (SRB)118 Nation Team of Serbia  6:54'19 1982 6'58SERSRB19821102
75 FERRARO Damiano (ITA)16 V.C. Breganze - Cyber Team  6:54'35 1986 7'14VCBITA19860212
76 GRASSMANN Franz (AUT)88 Team Austria  6:54'43 1987 7'22AUT GAUT19870329
77 TSATEVITCH Alexey (RUS)109 Nazionale Russa  6:55'52 1989 8'31RUS GRUS19890507
78 MODOLO Sacha (ITA)72 G.S. Zalf Desire e Fior  6:55'52 1987 8'31ZDF GITA19870619
79 MAJKA Rafal (POL)13 Petroli Firenze - Gragnano s.c.  6:55'52 1989 8'31PFG GPOL19890912
80 CHRISTIAN Mark (GBR)137 Great Britain National Team  6:56'30 1990 9'09GBR GGBR19901120
81 SCHORN Daniel (AUT)90 Team Austria  6:56'30 1988 9'09AUT GAUT19881021
82 DURASEK Kristijan (CRO)4 Croatia National Team  6:56'30 1987 9'09CRO GCRO19870726
83 KOSIR Nejc (SLO)33 Nazionale Slovenija  6:56'30 1990 9'09SLO GSLO19900710
84 COLEDAN Marco (ITA)9 U.C. Trevigiani  6:56'34 1988 9'13TRE GITA19880822
85 DRUCKER Jempy (LUX)96 Team Differdange CCD  6:56'41 1986 9'20DIFLUX19860903
86 SOKOLOV Dmitriy (RUS)108 Nazionale Russa  6:56'43 1988 9'22RUS GRUS19880319
87 BIOLO Gianpaolo (ITA)81 GS. S.Marco Concrete Imet Caneva  6:57'07 1985 9'46SMAITA19851211
88 CANZIANI Daniele (ITA)26 Aurora Named - M.I. Impianti  6:57'07 1985 9'46AURITA19850725
89 VIVIAN Marco (ITA)19 V.C. Breganze - Cyber Team  6:57'07 1985 9'46VCBITA19850523
90 MOLMY Amaud (FRA)144 Equipe de France  6:57'11 1988 9'50FRA GFRA19880807
91 CONVERBET Matthieu (FRA)142 Equipe de France  6:57'11 1987 9'50FRA GFRA19870615
92 GRAZIATO Massimo (ITA)45 Bottoli Ramonda Nordelettrica  6:57'17 1980 9'56BOTITA19880925
93 BELLERI Nicola (ITA)36 Delio Gallina S.Inox  Filcre A.S.D  6:57'17 1987 9'56DGS GITA19870706
94 MASIERO Federico (ITA)55 Marchiol Pasta Motegrappa Heraclia Site Liquigas 6:57'25 1987 10'04MAR GITA19871018
95 HOWARD Leigh (AUS)149 Team - AIS Australia  6:57'25 1989 10'04AIS GAUS19891018
96 FICHERA Mariano Davide (ITA)63 Team Hoppla Seano Bellissima  6:57'25 1986 10'04HSB GITA19860411
97 DOWNSETT Alex (GBR)136 Great Britain National Team  6:57'25 1988 10'04GBR GGBR19881003
98 DENNIS Rohan (AUS)147 Team - AIS Australia  6:57'25 1990 10'04AIS GAUS19900528
99 FENN Andrew (GBR)138 Great Britain National Team  6:57'25 1990 10'04GBR GGBR19900731
100 BOBRIDGE Jack (AUS)146 Team - AIS Australia  6:57'46 1989 10'25AIS GAUS19890713
101 DERR Zolt (SRB)117 Nation Team of Serbia  6:57'53 1983 10'32SERSRB19830325
102 LA NOTTE Marco (ITA)91 Promociclo Neri Sottoli  6:57'53 1989 10'32PNS GITA19890524
103 MASNY Milos (SVK)155 Regional Slovakia U23  6:57'56 1987 10'35SVK GSVK19870405
104 ALDEGHERI Daniele (ITA)24 De Nardi - Daigo - Bergamasca  7:00'26 1990 13'05DEN GITA19900205
105 DA ROS Michele (ITA)59 Bedogni Grassi Natalini Gr. Praga  7:00'26 1985 13'05BEDITA19850425
106 GITTO Luigi (ITA)12 Petroli Firenze - Gragnano s.c.  7:00'26 1986 13'05PFGITA19861106
107 BETTI Emiliano (ITA)11 Petroli Firenze - Gragnano s.c.  7:00'26 1987 13'05PFG GITA19870723
108 MOROSINI Alberto (ITA)83 GS. S.Marco Concrete Imet Caneva  7:00'26 1984 13'05SMAITA19840303
109 BRAMBILLA Giorgio (ITA)22 De Nardi - Daigo - Bergamasca  7:00'26 1988 13'05DEN GITA19880919
110 LAGKUTI Sergiy (UKR)77 Nazionale Ukraine  7:00'26 1985 13'05UKRUKR19850424
111 CICCONE Angelo (ITA)101 Cycling Team Friuli  7:00'33 1980 13'12FRIITA19800707
112 BENFATTO Marco (ITA)75 G.S. Zalf Desire e Fior  7:00'37 1988 13'16ZDF GITA19880106
113 GORODNICHEV Ilya (RUS)127 A.C.S. Gruppo Lupi  7:00'43 1987 13'22LUP GRUS19870309
114 KARASSEV Andrey (KAZ)113 Kazakistan  7:00'55 1988 13'34KAZ GKAZ19881209
115 CADDEO Manuele (ITA)62 Team Hoppla Seano Bellissima  7:01'21 1986 14'00HSB GITA19860302
116 DUGANI FLUMIAN Luca (ITA)131 Brisot Cardin Bibanese  7:01'21 1987 14'00BRI GITA19871024
117 OOGHE Yohan (FRA)123 AVC Aixois  7:01'21 1988 14'00AIX GFRA19880416
118 CAVASIN Daniele (ITA)53 Marchiol Pasta Motegrappa Heraclia Site Liquigas 7:01'21 1988 14'00MAR GITA19881117
119 ORTO Pieto (ITA)14 Petroli Firenze - Gragnano s.c.  7:01'21 1988 14'00PFG GITA19881005
120 PIECHELE Andrea (ITA)8 U.C. Trevigiani  7:01'21 1987 14'00TRE GITA19870629
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
07/05/2009 Emesso alle 15:42
Organizza G.S. Giro del Friuli V.G.
47. GIRO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA
Classifica Generale 3 / 3
Maglia Bianca
Ufficiale
Seconda tappa - 07 05.2009 (Forgaria nel Friuli - Piano d'Arta)Lunghezza 290,30 Km Media 42,759 Km/h
No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCI
121 DE MARCHI Alessandro (ITA)104 Cycling Team Friuli  7:01'21 1986 14'00FRIITA19860519
122 BIASIO Riccardo (ITA)51 Marchiol Pasta Motegrappa Heraclia Site Liquigas 7:01'21 1989 14'00MAR GITA19890529
123 PICCIN Eros (ITA)132 Brisot Cardin Bibanese  7:01'21 1987 14'00BRI GITA19870605
124 ANZALONE Maurizio (ITA)46 V.C. Mendrisio - PL Valli  7:01'21 1985 14'00MENITA19851106
125 PINIZZOTTO Leonardo (ITA)65 Team Hoppla Seano Bellissima  7:01'44 1986 14'23HSBITA19860814
126 ISHANOV Abdraimzhan (KAZ)112 Kazakistan  7:01'58 1990 14'37KAZ GKAZ19900410
127 FIGINI Francesco (ITA)27 Aurora Named - M.I. Impianti  7:04'14 1985 16'53AURITA19851106
128 BAGGIO Filippo (ITA)43 Bottoli Ramonda Nordelettrica  7:05'36 1988 18'15BOT GITA19880605
129 MEREY Khakaman (KAZ)115 Kazakistan  7:05'36 1989 18'15KAZ GKAZ19890404
130 PILLAI Andrea (ITA)130 A.C.S. Gruppo Lupi  7:05'36 1986 18'15LUPITA19861126
131 SVAB Gasper (SLO)35 Nazionale Slovenija  7:05'36 1986 18'15SLO GSLO19860718
132 BENEY Roman (SUI)47 V.C. Mendrisio - PL Valli  7:06'31 1987 19'10MEN GSUI19870313
133 TURAEV Azamat (UZB)40 Delio Gallina S.Inox  Filcre A.S.D  7:06'56 1989 19'35DGS GUZB19890108
134 KULYK Andriy (UKR)79 Nazionale Ukraine  7:07'04 1989 19'43UKR GUKR19890830
135 FONRABE Maksym (UKR)76 Nazionale Ukraine  7:07'04 1988 19'43UKR GUKR19880718
136 ZANINOVIC Vinko (CRO)5 Croatia National Team  7:07'04 1987 19'43CRO GCRO19871106
137 BERNARDINI Alessandro (ITA)6 U.C. Trevigiani  7:07'07 1985 19'46TREITA19850520
138 LANZI Federico (ITA)68 Gr. MADE Tamburlini TSS A&V  7:07'07 1988 19'46MAD GITA19880411
139 PAPALE Pasquale (ITA)69 Gr. MADE Tamburlini TSS A&V  7:07'19 1988 19'58MAD GITA19880102
140 PIRRERA Massimo (ITA)60 Bedogni Grassi Natalini Gr. Praga  7:07'19 1986 19'58BED GITA19860521
141 SHCHEDOV Vitaliy (UKR)80 Nazionale Ukraine  7:07'27 1987 20'06UKR GUKR19870731
142 HEYMANS Cyrille (LUX)97 Team Differdange CCD  7:07'35 1986 20'14DIFLUX19860304
143 FEDRIGO Leonida (ITA)133 Brisot Cardin Bibanese  7:07'37 1988 20'16BRI GITA19880314
144 JENKO Robert (SLO)31 Nazionale Slovenija  7:07'37 1990 20'16SLO GSLO19900415
145 CHIRUKHIN Artem (RUS)126 A.C.S. Gruppo Lupi  7:07'37 1988 20'16LUP GRUS19880318
146 ALBERTI Nicholas Luca (ITA)66 Gr. MADE Tamburlini TSS A&V  7:07'45 1989 20'24MAD GITA19890304
147 ALDEGHERI Diego (ITA)25 De Nardi - Daigo - Bergamasca  7:09'02 1988 21'41DEN GITA19880418
148 CORRA' Paolo (ITA)134 Brisot Cardin Bibanese  7:09'11 1986 21'50BRIITA19860815
149 ROTH Eugeny (RUS)110 Nazionale Russa  7:09'13 1989 21'52RUS GRUS1989028
150 GATTI Alberto (ITA)38 Delio Gallina S.Inox  Filcre A.S.D  7:09'19 1988 21'58DGS GITA19880312
151 TEDESCHI Mirko (ITA)95 Promociclo Neri Sottoli  7:09'27 1989 22'06PNS GITA19890105
152 BUTTAZZONI Alex (ITA)102 Cycling Team Friuli  7:09'58 1985 22'37FRIITA19850311
153 ANELLI FABIO Fabio (SUI)49 V.C. Mendrisio - PL Valli  7:10'09 1987 22'48MEN GSUI19880416
154 PIECHELE Nicola (ITA)7 U.C. Trevigiani  7:10'37 1986 23'16TREITA19860620
155 LORENZON Marco (ITA)82 GS. S.Marco Concrete Imet Caneva  7:10'54 1988 23'33SMA GITA19881116
156 MOLA Lorenzo (ITA)39 Delio Gallina S.Inox  Filcre A.S.D  7:10'54 1980 23'33DGSITA19880921
157 GAFFURINI Nicola (ITA)37 Delio Gallina S.Inox  Filcre A.S.D  7:10'54 1989 23'33DGS GITA19891215
D.S.Cronometraggio
- Sergio Conte -
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
07/05/2009 Emesso alle 15:42